SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 12-08-2020
EJECUCION PRESUPUESTO 11:12
REGISTROS PRESUPUESTALES - CONSECUTIVO
VIGENCIA: 2020
ENTIDAD: 200 - INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01
FECHA INICIAL: 01-07-2020 FECHA FINAL: 31-07-2020 FECHA CORTE: 31-07-2020
No. ||F. REGISTRO ESTADO No.CDP CLASIFICACION No. TIPO DE BENEFICIARIO VALOR NETO ||[COMPROMISO SIN FIRMA
RP COMPROMISO COMPROMISO AUT.GIRO DIGITAL
915 01-07-2020 TRAMITADO 1025  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 61 CUENTA POSITIVA COMPANIA DE 68,800.00 0.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - SEGUROS SA
MIPG
916 02-07-2020 VIGENTE 1026  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 454 CONTRATO DE FUMIGADORES DE COLOMBIA 139,951,181.00 139,951,181.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE FUMICOL SAS
SERVICIOS
916 02-07-2020 VIGENTE 1026  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 454 CONTRATO DE FUMIGADORES DE COLOMBIA 384,525,264.00 384,525,264.00
PRESTACION DE FUMICOL SAS
SERVICIOS
916 02-07-2020 VIGENTE 1026  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 454 CONTRATO DE FUMIGADORES DE COLOMBIA 128,308,702.00 128,308,702.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE FUMICOL SAS
Bogota SERVICIOS
917 03-07-2020 VIGENTE 1033  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 455 CONTRATO DE MYMCOLSAS 26,100,000.00 26,100,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
918 03-07-2020 ANULADO 1027  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 456 CONTRATO DE SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA 0.00 0.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE
SERVICIOS
918 03-07-2020 ANULADO 1027  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 456 CONTRATO DE SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA 0.00 0.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
918 03-07-2020 ANULADO 1027  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacién de zonas de 456 CONTRATO DE SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA 0.00 0.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
919 08-07-2020 TRAMITADO 1036  3-1-1-01-02-01-0001-000 Aportes a la seguridad social en pensiones publicas 27 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 38,070,000.00 0.00
SOCIAL - IPES
919 08-07-2020 TRAMITADO 1036  3-1-1-01-02-06-0001-000 Aportes al ICBF de funcionarios 27 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 32,586,900.00 0.00
SOCIAL - IPES
919 08-07-2020 TRAMITADO 1036  3-1-1-01-02-07-0001-000 Aportes al SENA de funcionarios 27 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 21,725,700.00 0.00
SOCIAL - IPES
920 08-07-2020 TRAMITADO 1037  3-1-1-01-02-01-0002-000 Aportes a la seguridad social en pensiones privadas 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 18,413,100.00 0.00
SOCIAL - IPES
920 08-07-2020 TRAMITADO 1037  3-1-1-01-02-04-0001-000 Compensar 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 43,446,500.00 0.00
SOCIAL - IPES
920 08-07-2020 TRAMITADO 1037  3-1-1-01-02-02-0002-000 Aportes a la seguridad social en salud privada 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 40,759,100.00 0.00
SOCIAL - IPES
920 08-07-2020 TRAMITADO 1037  3-1-1-01-02-05-0002-000 Aportes generales al sistema de riesgos laborales privados 28 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,607,400.00 0.00
SOCIAL - IPES
921 08-07-2020 TRAMITADO 1038  3-1-1-01-02-06-0001-000 Aportes al ICBF de funcionarios 29 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 487,100.00 0.00
SOCIAL - IPES
921 08-07-2020 TRAMITADO 1038  3-1-1-01-02-07-0001-000 Aportes al SENA de funcionarios 29 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 324,700.00 0.00
SOCIAL - IPES
922 08-07-2020 TRAMITADO 1039  3-1-1-01-02-04-0001-000 Compensar 30 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 649,500.00 0.00
SOCIAL - IPES
923 08-07-2020 VIGENTE 1040  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 232 FACTURAS GAS NATURALSAESP 27,666,361.00 27,666,361.00
924 08-07-2020 VIGENTE 1041 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 233 FACTURAS CODENSA S. A. ESP 74,280.00 74,280.00
925 08-07-2020 VIGENTE 1042  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 416 CONTRATOS EMPRESA DE 7,009,149.00 7,009,149.00
INTERADMINISTRATIVO  TELECOMUNICACIONES DE
S BOGOTA SA ESP
925 08-07-2020 VIGENTE 1042 3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusiéon productiva de 416 CONTRATOS EMPRESA DE 7,009,149.00 7,009,149.00
emprendimientos por subsistencia INTERADMINISTRATIVO  TELECOMUNICACIONES DE
S BOGOTA SA ESP
925 08-07-2020 VIGENTE 1042 3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 416 CONTRATOS EMPRESA DE 59,577,769.00 59,577,769.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - INTERADMINISTRATIVO  TELECOMUNICACIONES DE
MIPG S BOGOTA SA ESP
925 08-07-2020 VIGENTE 1042  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 416 CONTRATOS EMPRESA DE 17,522,873.00 17,522,873.00

uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en
Bogota

INTERADMINISTRATIVO
S

TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTA SA ESP
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926 09-07-2020 VIGENTE 1029  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 458 CONTRATO DE ANDRES JAVIER GRANADOS 91,053,573.00 91,053,573.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE ARCINIEGAS
SERVICIOS
926 09-07-2020 VIGENTE 1029  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 458 CONTRATO DE ANDRES JAVIER GRANADOS 155,036,354.00 155,036,354.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE ARCINIEGAS
Bogota SERVICIOS
927 09-07-2020 TRAMITADO 1043  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 234 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 98,320.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
928 09-07-2020 TRAMITADO 1044  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 235 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 78,440.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
929 09-07-2020 TRAMITADO 1045 3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 236 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 272,190.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
930 09-07-2020 TRAMITADO 1046  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 237 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 61,500.00 0.00
espacio publico en Bogota
931 09-07-2020 TRAMITADO 1047  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 238 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 231,440.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
932 09-07-2020 TRAMITADO 1048  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 239 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 28,950.00 0.00
espacio publico en Bogota
933 09-07-2020 VIGENTE 1049 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 240 FACTURAS EMPRESA DE ACUEDUCTO Y 510,060.00 510,060.00
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP
934 09-07-2020 VIGENTE 1050  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 241 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 30,260.00 30,260.00
935 10-07-2020 VIGENTE 1032 3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 459 CONTRATO DE IPV6 TECHNOLOGY SAS 572,130.00 572,130.00
espacio publico en Bogota CONSULTORIA
935 10-07-2020 VIGENTE 1032 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 459 CONTRATO DE IPV6 TECHNOLOGY SA'S 23,066,648.00 23,066,648.00
CONSULTORIA
935 10-07-2020 VIGENTE 1032 3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 459 CONTRATO DE IPV6 TECHNOLOGY SA'S 4,368,374.00 4,368,374.00
emprendimientos por subsistencia CONSULTORIA
935 10-07-2020 VIGENTE 1032 3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 459 CONTRATO DE IPV6 TECHNOLOGY SA S 37,633,337.00 37,633,337.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - CONSULTORIA
MIPG
935 10-07-2020 VIGENTE 1032 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 459 CONTRATO DE IPV6 TECHNOLOGY SAS 16,011,361.00 16,011,361.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en CONSULTORIA
Bogota
936 13-07-2020 VIGENTE 1019  3-1-2-02-02-03-0005-001 Servicios de proteccién (guardas de seguridad) 456 CONTRATO DE SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA 368,275,338.00 368,275,338.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
937 13-07-2020 VIGENTE 1027  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 456 CONTRATO DE SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA 1,003,384,321.00 1,003,384,321.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE
SERVICIOS
937 13-07-2020 VIGENTE 1027 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 456 CONTRATO DE SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA 1,938,181,422.00 1,938,181,422.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
937 13-07-2020 VIGENTE 1027  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 456 CONTRATO DE SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA 872,163,955.00 872,163,955.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
938 13-07-2020 VIGENTE 1051  3-1-2-02-02-02-0001-008 Servicios de seguros contra incendio, terremoto o 446 CONTRATO DE LA PREVISORA S A COMPARIA 2,321,820.00 2,321,820.00
sustraccion SEGUROS DE SEGUROS
938 13-07-2020 VIGENTE 1051  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 446 CONTRATO DE LA PREVISORA S A COMPARNIA 20,844,991.00 20,844,991.00
espacio publico en Bogota SEGUROS DE SEGUROS
938 13-07-2020 VIGENTE 1051  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 446 CONTRATO DE LA PREVISORA S A COMPANIA 48,059,854.00 48,059,854.00
SEGUROS DE SEGUROS
938 13-07-2020 VIGENTE 1051 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 446 CONTRATO DE LA PREVISORA S A COMPARNIA 33,354,154.00 33,354,154.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en SEGUROS DE SEGUROS
Bogota
939 13-07-2020 VIGENTE 1057  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 1692444 CONTRATO DE LUIS FERNANDO ULLOA 36,000,000.00 36,000,000.00

para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién -
MIPG

PRESTACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES

CASTRILLON
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940 14-07-2020 TRAMITADO 1089  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 242 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 202,100.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
941 14-07-2020 TRAMITADO 1129 3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 243 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 500,470.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
942 14-07-2020 TRAMITADO 1130  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 244 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 720.00 0.00
espacio publico en Bogota
943 14-07-2020 TRAMITADO 1052  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 62 OFICIO BANCO DAVIVIENDA S A 226,293.00 0.00
944 14-07-2020 TRAMITADO 1053  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 63 OFICIO BANCO DAVIVIENDA S A 627,620.00 0.00
espacio publico en Bogota
945 14-07-2020 TRAMITADO 1054  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 64 OFICIO BANCO POPULAR S A 660,510.00 0.00
946 14-07-2020 TRAMITADO 1056  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 65 OFICIO BANCOLOMBIA S A 6,358.00 0.00
espacio publico en Bogota
947 14-07-2020 TRAMITADO 1055  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 66 OFICIO BANCO DE BOGOTA 384,230.00 0.00
948 14-07-2020 TRAMITADO 1138  3-1-2-02-02-04-0001-001 Energia 245 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 9,784,610.00 0.00
949 14-07-2020 VIGENTE 1139  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 246 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 304,680.00 304,680.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
950 14-07-2020 TRAMITADO 1140  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 247 FACTURAS VANTI S.A. ESP 184,370.00 0.00
espacio publico en Bogota
951 14-07-2020 TRAMITADO 1141 3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 248 FACTURAS VANTI S.A. ESP 13,780.00 0.00
espacio publico en Bogota
952 15-07-2020 VIGENTE 1142 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 249 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 43,817,740.00 43,817,740.00
SAS ESP
953 15-07-2020 TRAMITADO 1143 3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 250 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 11,991,250.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
954 15-07-2020 VIGENTE 1059  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 461 CONTRATO DE ASTRID JULIETH BABATIVA 18,720,000.00 18,720,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE VAQUIRO
MIPG SERVICIOS
955 15-07-2020 TRAMITADO 1148  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 67 OFICIO BANCO DAVIVIENDA S A 1,777,553.00 0.00
espacio publico en Bogota
956 15-07-2020 TRAMITADO 1149  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 68 OFICIO BANCO POPULAR S A 579,211.00 0.00
957 15-07-2020 TRAMITADO 1150  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 69 OFICIO BANCO DE BOGOTA 370,245.00 0.00
espacio publico en Bogota
958 15-07-2020 TRAMITADO 1151 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 70 OFICIO BANCOLOMBIA S A 7,412.00 0.00
959 16-07-2020 VIGENTE 1065  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 453 CONTRATO DE OBRA OMAR AUGUSTO RINCON 28,532,643.00 28,532,643.00
ROJAS
960 16-07-2020 TRAMITADO 1167  3-1-2-02-02-03-0004-002 Servicios de telecomunicaciones moviles 251 FACTURAS COLOMBIA 247,268.00 0.00
TELECOMUNICACIONES SAE S
P
961 16-07-2020 VIGENTE 1096  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 462 CONTRATO DE ANDRES LEONARDO SIERRA 12,855,000.00 12,855,000.00
PRESTACION DE FERNANDEZ
SERVICIOS
962 16-07-2020 VIGENTE 1116  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 463 CONTRATO DE MAGDA YOLIMA RINCON 22,500,000.00 22,500,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE BUENHOMBRE
SERVICIOS
963 16-07-2020 VIGENTE 1100  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 464 CONTRATO DE YINA OMAIRA SANCHEZ 17,500,000.00 17,500,000.00
PRESTACION DE MORENO
SERVICIOS
964 16-07-2020 VIGENTE 1060  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 465 CONTRATO DE DIEGO ANDRES URREA 35,750,000.00 35,750,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE PALACIOS
MIPG SERVICIOS
965 16-07-2020 VIGENTE 1063  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 466 CONTRATO DE RAFAEL ANTONIO RODRIGUEZ 29,150,000.00 29,150,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE PIEDRAHITA
MIPG SERVICIOS
966 16-07-2020 VIGENTE 1190  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 252 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 1,812,340.00 1,812,340.00
967 16-07-2020 VIGENTE 1191 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 253 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 49,350.00 49,350.00

SAS ESP
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968 17-07-2020 VIGENTE 1209  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 254 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 16,685,656.00 16,685,656.00
espacio publico en Bogota
969 17-07-2020 VIGENTE 1210  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 255 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 56,958,434.00 56,958,434.00
970 17-07-2020 VIGENTE 1132 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacién de zonas de 467 CONTRATO DE LUISA FERNANDA CUBILLOS 10,134,800.00 10,134,800.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE FONSECA
Bogota SERVICIOS
971 17-07-2020 VIGENTE 1105  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 468 CONTRATO DE JUAN CARLOS GOMEZ PERNETT 15,000,000.00 15,000,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
972 17-07-2020 VIGENTE 1179  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 469 CONTRATO DE YESICA STEFANIA GUTIERREZ 33,000,000.00 33,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE AGUDELO
MIPG SERVICIOS
973 17-07-2020 VIGENTE 1067  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 470 CONTRATO DE ANGEL ESTEBAN NINO 22,000,000.00 22,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE MENDOZA
MIPG SERVICIOS
974 17-07-2020 VIGENTE 1074  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 471 CONTRATO DE ASTRID ARDILA URUENA 13,750,000.00 13,750,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
975 17-07-2020 VIGENTE 1177  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 472 CONTRATO DE DIEGO ALBERTO VARGAS 27,500,000.00 27,500,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE VANEGAS
MIPG SERVICIOS
976 17-07-2020 VIGENTE 1077  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 473 CONTRATO DE HAROLD ENRIQUE ABUETA 40,095,000.00 40,095,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE CANADAS
MIPG SERVICIOS
977 17-07-2020 VIGENTE 1123 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 474 CONTRATO DE CARLOS ANDRES PULIDO 12,500,000.00 12,500,000.00
PRESTACION DE CONTRERAS
SERVICIOS
978 17-07-2020 VIGENTE 1102 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 475 CONTRATO DE GALEANO GUEVARA JULIE 25,524,000.00 25,524,000.00
PRESTACION DE JOHANNA
SERVICIOS
979 17-07-2020 VIGENTE 1135  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 476 CONTRATO DE JHONNATAN ALEXANDER 10,510,500.00 10,510,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE VARGAS CANCHON
Bogota SERVICIOS
980 17-07-2020 VIGENTE 1178  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 477 CONTRATO DE LAURA JULIANA PEREZ 17,209,500.00 17,209,500.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE PEDRAZA
MIPG SERVICIOS
981 17-07-2020 VIGENTE 1103 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 478 CONTRATO DE JONATHAN DANIEL GONZALEZ 13,680,000.00 13,680,000.00
PRESTACION DE BENJUMEA
SERVICIOS
982 17-07-2020 VIGENTE 1101 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 479 CONTRATO DE JUAN SEBASTIAN REYES 33,000,000.00 33,000,000.00
PRESTACION DE ECHEVERRY
SERVICIOS
983 17-07-2020 VIGENTE 1122 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 480 CONTRATO DE DIANA ALVAREZ ANDRADES 20,270,000.00 20,270,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
984 17-07-2020 VIGENTE 1090  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 481 CONTRATO DE HAROLD MONTEALEGRE 20,800,000.00 20,800,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE CARDENAS
SERVICIOS
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213 3-1-1-01-01-01-0001-000 Sueldo béasico -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 310,338,691.00 0.00
SOCIAL - IPES
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213  3-1-1-01-01-01-0002-000 Auxilio de maternidad y paternidad -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 4,997,965.00 0.00
SOCIAL - IPES
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213 3-1-1-01-01-01-0004-000 Gastos de representacion -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 19,957,247.00 0.00
SOCIAL - IPES
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213  3-1-1-01-01-01-0005-000 Horas Extras, Dominicales, Festivos, Recargo Nocturno y -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,544,681.00 0.00
Trabajo Suplementario SOCIAL - IPES
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213 3-1-1-01-01-01-0008-000 Bonificacién por servicios prestados -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 4,198,574.00 0.00

SOCIAL - IPES
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985 17-07-2020 TRAMITADO 1213 3-1-1-01-01-01-0011-000 Prima de vacaciones -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,810,439.00 0.00
SOCIAL - IPES
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213 3-1-1-01-01-02-0002-000 Prima Técnica -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 97,534,831.00 0.00
SOCIAL - IPES
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213 3-1-1-01-03-02-0000-000 Bonificacién por recreacion -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 237,998.00 0.00
SOCIAL - IPES
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213  3-1-1-01-03-06-0000-000 Prima Secretarial -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 147,966.00 0.00
SOCIAL - IPES
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213 3-1-1-01-01-01-0003-000 Augxilio de incapacidad -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 3,045,890.00 0.00
SOCIAL - IPES
985 17-07-2020 TRAMITADO 1213 3-1-1-01-01-02-0001-000 Prima de antigtiedad -19 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 4,602,714.00 0.00
SOCIAL - IPES
986 18-07-2020 TRAMITADO 1215  3-1-1-01-01-01-0011-000 Prima de vacaciones -20 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 1,855,607.00 0.00
SOCIAL - IPES
986 18-07-2020 TRAMITADO 1215  3-1-1-01-03-01-0000-000 Indemnizacién por vacaciones -20 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,597,850.00 0.00
SOCIAL - IPES
986 18-07-2020 TRAMITADO 1215  3-1-1-01-03-02-0000-000 Bonificacién por recreacién -20 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 165,938.00 0.00
SOCIAL - IPES
987 18-07-2020 TRAMITADO 1216  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 256 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 284,550.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
988 18-07-2020 TRAMITADO 1217  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 257 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 429,310.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
989 18-07-2020 TRAMITADO 1218 3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 258 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 51,340.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
990 18-07-2020 TRAMITADO 1219  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 259 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 328,300.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
991 21-07-2020 TRAMITADO 1229  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 260 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 373,860.00 0.00
espacio publico en Bogota
992 21-07-2020 TRAMITADO 1230  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 261 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 61,440.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
993 21-07-2020 VIGENTE 1117  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 482 CONTRATO DE BRANDON CAMILO BARRETO 15,645,000.00 15,645,000.00
PRESTACION DE VACCA
SERVICIOS
994 21-07-2020 VIGENTE 1099  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 483 CONTRATO DE JOSE POMPILIO CERVANTES 17,500,000.00 17,500,000.00
PRESTACION DE SERNA
SERVICIOS
995 21-07-2020 VIGENTE 1120 3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 484 CONTRATO DE GILMA ESPINOSA DIAZ 15,645,000.00 15,645,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
996 21-07-2020 VIGENTE 1131 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 485 CONTRATO DE DANIEL ALEJANDRO 10,510,500.00 10,510,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MOSQUERA MORA
Bogota SERVICIOS
997 21-07-2020 VIGENTE 1126 3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 486 CONTRATO DE WILLIAM HERNAN SUAREZ 28,325,000.00 28,325,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE MOLANO
MIPG SERVICIOS
998 21-07-2020 VIGENTE 1093  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 487 CONTRATO DE JOSE OSCAR SOCHA PINTO 25,000,000.00 25,000,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
999 21-07-2020 VIGENTE 1134  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 488 CONTRATO DE FELIPE ARCENIO PLAZAS 10,510,500.00 10,510,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE CONTRERAS
Bogota SERVICIOS
1000 21-07-2020 VIGENTE 1180  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 489 CONTRATO DE SANDRA LILIANA DUARTE 10,135,000.00 10,135,000.00
PRESTACION DE CUADROS
SERVICIOS
1000 21-07-2020 VIGENTE 1180  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 489 CONTRATO DE SANDRA LILIANA DUARTE 10,135,000.00 10,135,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE CUADROS
SERVICIOS
1001 21-07-2020 VIGENTE 1058  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 490 CONTRATO DE DANIEL ALEXANDER GARAY 28,160,000.00 28,160,000.00
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1002 21-07-2020 VIGENTE 1092  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 491 CONTRATO DE ALONSO ALBARRACIN 20,270,000.00 20,270,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE GONZALEZ
SERVICIOS
1003 21-07-2020 VIGENTE 1155  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 492 CONTRATO DE MARTHA CAROLINA PEREA 22,000,000.00 22,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE MORENO
MIPG SERVICIOS
1004 21-07-2020 VIGENTE 1118  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 493 CONTRATO DE BERNARDO PENA LOPEZ 32,000,000.00 32,000,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1005 21-07-2020 VIGENTE 1108  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado -494 CONTRATO DE CARLOS JULIO MORENO 29,400,000.00 29,400,000.00
PRESTACION DE PIRACOCA
SERVICIOS
1006 21-07-2020 VIGENTE 1109  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 495 CONTRATO DE DIEGO FERNANDO MESA 22,500,000.00 22,500,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE PARDO
SERVICIOS
1007 21-07-2020 VIGENTE 1106  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 496 CONTRATO DE JAIME ANDRES PULIDO TORRES 17,500,000.00 17,500,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1008 21-07-2020 VIGENTE 1121 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 497 CONTRATO DE AMERICO REYES PRIMERO 29,400,000.00 29,400,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1009 21-07-2020 VIGENTE 1094  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 498 CONTRATO DE JANNETH SOFIA SHAMBO 21,425,000.00 21,425,000.00
PRESTACION DE GONZALEZ
SERVICIOS
1010 21-07-2020 VIGENTE 1095  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 499 CONTRATO DE JESUS JOAQUIN CHARRY 13,680,000.00 13,680,000.00
PRESTACION DE URIANA
SERVICIOS
1011 21-07-2020 VIGENTE 1127  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 500 CONTRATO DE SINDY PAOLA ARANGO MARIN 29,172,000.00 29,172,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1012 21-07-2020 VIGENTE 1181  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 501 CONTRATO DE YESID FERNANDO BUSTOS 7,820,000.00 7,820,000.00
PRESTACION DE AGUILAR
SERVICIOS
1012 21-07-2020 VIGENTE 1181  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 501 CONTRATO DE YESID FERNANDO BUSTOS 7,820,000.00 7,820,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE AGUILAR
SERVICIOS
1013 21-07-2020 VIGENTE 1107  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 502 CONTRATO DE CARLOS ALFONSO PARRA 17,500,000.00 17,500,000.00
PRESTACION DE MALAVER
SERVICIOS
1014 21-07-2020 VIGENTE 1062  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 503 CONTRATO DE ANDRES MAURICIO PORTILLA 22,000,000.00 22,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE OLIVAR
MIPG SERVICIOS
1015 21-07-2020 VIGENTE 1066  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 504 CONTRATO DE JHONATAN ANDRES 24,750,000.00 24,750,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE RODRIGUEZ BOHORQUEZ
MIPG SERVICIOS
1016 21-07-2020 VIGENTE 1068  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 506 CONTRATO DE DIANA CAROLINA RODRIGUEZ 40,065,762.00 40,065,762.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE SEGURA
MIPG SERVICIOS
1017 21-07-2020 VIGENTE 1061  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 507 CONTRATO DE JAIMER CANTILLO BELLO 22,000,000.00 22,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1018 21-07-2020 VIGENTE 1091  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusion productiva de 508 CONTRATO DE LUIS AMPARO OSORNO OSPINA 23,170,000.00 23,170,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1019 21-07-2020 VIGENTE 1176  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 509 CONTRATO DE JHON JAIRO BOBADILLA 19,600,000.00 19,600,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE BETANCOURT
SERVICIOS
1020 21-07-2020 VIGENTE 1166  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 510 CONTRATO DE RAFAEL LEONARDO FONTECHA 13,680,000.00 13,680,000.00

PRESTACION DE
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1021 21-07-2020 VIGENTE 1064  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 511 CONTRATO DE LILIANA PEREZ RODRIGUEZ 20,270,000.00 20,270,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1022 21-07-2020 VIGENTE 1110  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado -512 CONTRATO DE JULIAN CAMILO MORENO 25,524,000.00 25,524,000.00
PRESTACION DE GARCIA
SERVICIOS
1023 21-07-2020 VIGENTE 1119  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de -513 CONTRATO DE JAIRO CARVAJAL LIZARAZO 21,000,000.00 21,000,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1024 21-07-2020 VIGENTE 1104  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 514 CONTRATO DE GUILLERMO ALFONSO 13,680,000.00 13,680,000.00
PRESTACION DE RODRIGUEZ VALDERRAMA
SERVICIOS
1025 21-07-2020 VIGENTE 1098  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado -515 CONTRATO DE INGRID DAIANA GARNICA 4,412,000.00 4,412,000.00
PRESTACION DE ENDEMANN
SERVICIOS
1026 21-07-2020 VIGENTE 1182  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado -516 CONTRATO DE BELEN RODRIGUEZ LARA 16,250,000.00 16,250,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1026 21-07-2020 VIGENTE 1182  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de -516 CONTRATO DE BELEN RODRIGUEZ LARA 16,250,000.00 16,250,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1027 21-07-2020 VIGENTE 1154  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 517 CONTRATO DE MARIA CAMILA PEDRAZA 19,800,000.00 19,800,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE PARDO
MIPG SERVICIOS
1028 21-07-2020 VIGENTE 1174  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 518 CONTRATO DE MARIA JULIANA RUIZ HAKSPIEL 33,000,000.00 33,000,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1029 21-07-2020 VIGENTE 1097 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 519 CONTRATO DE LUIS GONZALO CORONADO 13,680,000.00 13,680,000.00
PRESTACION DE ORTIZ
SERVICIOS
1030 21-07-2020 VIGENTE 1124  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 520 CONTRATO DE RUBY MABEL GARCIA CUEVAS 20,000,000.00 20,000,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1031 21-07-2020 VIGENTE 1165  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 521 CONTRATO DE PAOLA ANDREA AGUILAR 13,680,000.00 13,680,000.00
PRESTACION DE MARROQUIN
SERVICIOS
1032 22-07-2020 TRAMITADO 1258  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 262 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 202,270.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1033 22-07-2020 TRAMITADO 1259  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 263 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 539,140.00 0.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1034 22-07-2020 TRAMITADO 1260  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 264 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 61,550.00 0.00
espacio publico en Bogota
1035 22-07-2020 VIGENTE 1078  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 505 CONTRATO DE RAFAEL EDUARDO ORTIZ 24,000,000.00 24,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE GOMEZ
MIPG SERVICIOS
1036 22-07-2020 VIGENTE 1069  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 529 CONTRATO DE JUAN CARLOS HERNAN 29,172,000.00 29,172,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE ORTEGA CALDERON
MIPG SERVICIOS
1037 22-07-2020 VIGENTE 1156  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 531 CONTRATO DE JULIETA VASQUEZ REINA 27,000,000.00 27,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1038 22-07-2020 VIGENTE 1282  3-1-1-01-02-01-0001-000 Aportes a la seguridad social en pensiones publicas -31 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 37,655,000.00 37,655,000.00
SOCIAL - IPES
1038 22-07-2020 VIGENTE 1282  3-1-1-01-02-06-0001-000 Aportes al ICBF de funcionarios -31 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 13,462,800.00 13,462,800.00
SOCIAL - IPES
1038 22-07-2020 VIGENTE 1282  3-1-1-01-02-07-0001-000 Aportes al SENA de funcionarios -31 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 8,977,400.00 8,977,400.00
SOCIAL - IPES
1039 23-07-2020 VIGENTE 1283  3-1-1-01-02-01-0002-000 Aportes a la seguridad social en pensiones privadas -32 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 18,155,800.00 18,155,800.00

SOCIAL - IPES
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1039 23-07-2020 VIGENTE 1283  3-1-1-01-02-04-0001-000 Compensar -32 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 17,949,200.00 17,949,200.00
SOCIAL - IPES
1039 23-07-2020 VIGENTE 1283 3-1-1-01-02-02-0002-000 Aportes a la seguridad social en salud privada -32 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 40,282,600.00 40,282,600.00
SOCIAL - IPES
1039 23-07-2020 VIGENTE 1283  3-1-1-01-02-05-0002-000 Aportes generales al sistema de riesgos laborales privados -32 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 2,507,100.00 2,507,100.00
SOCIAL - IPES
1040 23-07-2020 VIGENTE 1113 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 522 CONTRATO DE KEIDYS NATHALIA HINOJOSA 13,680,000.00 13,680,000.00
PRESTACION DE PRADA
SERVICIOS
1041 23-07-2020 VIGENTE 1224  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 523 CONTRATO DE NATALIA SORIANO HINCAPIE 12,254,000.00 12,254,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1042 23-07-2020 VIGENTE 1195  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 524 CONTRATO DE RAMIRO CRUZ CABEZA 20,230,620.00 20,230,620.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1043 23-07-2020 VIGENTE 1087  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 525 CONTRATO DE MAURICIO ALEJANDRO 25,000,000.00 25,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE CUBILLOS CAMPOS
MIPG SERVICIOS
1044 23-07-2020 VIGENTE 1184  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 526 CONTRATO DE GLORIA INES RINCON 6,258,000.00 6,258,000.00
PRESTACION DE BOHORQUEZ
SERVICIOS
1044 23-07-2020 VIGENTE 1184  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 526 CONTRATO DE GLORIA INES RINCON 6,258,000.00 6,258,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE BOHORQUEZ
SERVICIOS
1045 23-07-2020 VIGENTE 1183  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 527 CONTRATO DE FELIPE GOMEZ RESTREPO 4,500,000.00 4,500,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1045 23-07-2020 VIGENTE 1183  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 527 CONTRATO DE FELIPE GOMEZ RESTREPO 4,500,000.00 4,500,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1046 23-07-2020 VIGENTE 1211 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 528 CONTRATO DE GERMAN FERNANDO GALVIS 23,000,000.00 23,000,000.00
PRESTACION DE PINZON
SERVICIOS
1047 23-07-2020 VIGENTE 1136  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 530 CONTRATO DE MARIO FERNANDO GOMEZ 37,500,000.00 37,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE OTALORA
Bogota SERVICIOS
1048 23-07-2020 VIGENTE 1111 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 532 CONTRATO DE MARTIN ENRIQUE RANGEL 29,400,000.00 29,400,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1049 23-07-2020 VIGENTE 1137  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de -533 CONTRATO DE DULEYXY ALEJANDERA 30,250,000.00 30,250,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MOSQUERA OSORIO
Bogota SERVICIOS
1050 23-07-2020 TRAMITADO 1287  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 71 CUENTA POSITIVA COMPANIA DE 45,000.00 0.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - SEGUROS SA
MIPG
1051 23-07-2020 TRAMITADO 1304  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 265 FACTURAS VANTI S.A. ESP 92,810.00 0.00
espacio publico en Bogota
1052 23-07-2020 VIGENTE 1085  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 534 CONTRATO DE OVER ANDREY VELOSA 22,620,000.00 22,620,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE CASTILLO
MIPG SERVICIOS
1053 23-07-2020 VIGENTE 1189  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 535 CONTRATO DE DANIEL STEPHEN JIMENEZ 10,510,500.00 10,510,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MEDINA
Bogota SERVICIOS
1054 23-07-2020 VIGENTE 1171 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 536 CONTRATO DE CLARA INES CHAVEZ RIANO. 11,783,200.00 11,783,200.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1055 23-07-2020 VIGENTE 1226  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 537 CONTRATO DE LIZ DAMARY ALFONSO ARENAS 12,327,366.00 12,327,366.00

para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion -
MIPG

PRESTACION DE
SERVICIOS
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1056 23-07-2020 VIGENTE 1173 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 538 CONTRATO DE ROSA MARIA ROMERO MORENO 22,291,500.00 22,291,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1057 23-07-2020 VIGENTE 1239  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 539 CONTRATO DE MAURICIO PATINO SANABRIA 6,600,000.00 6,600,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1058 23-07-2020 VIGENTE 1157  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacion de zonas de -540 CONTRATO DE MARCO FIDEL SUAREZ 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MONTEJO
Bogota SERVICIOS
1059 23-07-2020 VIGENTE 1162  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 541 CONTRATO DE ANDREA CAROLINA RAMIREZ 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE BARON
Bogota SERVICIOS
1060 23-07-2020 VIGENTE 1030  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 546 CONTRATO DE GEAGORSAS 19,377,167.00 19,377,167.00
espacio publico en Bogota INTERVENTORIA
1060 23-07-2020 VIGENTE 1030  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 546 CONTRATO DE GEAGORSAS 32,672,983.00 32,672,983.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en INTERVENTORIA
Bogota
1061 24-07-2020 VIGENTE 1243  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 542 CONTRATO DE SONIA ESTEFANIA CABALLERO 21,216,000.00 21,216,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE SUA
Bogota SERVICIOS
1062 24-07-2020 VIGENTE 1185 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de -543 CONTRATO DE MANUEL ALEXANDER 10,510,500.00 10,510,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio pablico en PRESTACION DE BEJARANO SALGADO
Bogota SERVICIOS
1063 24-07-2020 VIGENTE 1133  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 544 CONTRATO DE YONY YEDICSON CHACON 10,510,500.00 10,510,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE RODRIGUEZ
Bogota SERVICIOS
1064 24-07-2020 VIGENTE 1175  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 545 CONTRATO DE MESIAS AGUILAR BARRERA 10,510,500.00 10,510,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1065 24-07-2020 TRAMITADO 1305  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 2001392747 RESOLUCION DIRECCION DISTRITAL DE 18,644,000.00 0.00
espacio publico en Bogota TESORERIA
1066 24-07-2020 VIGENTE 1086  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 547 CONTRATO DE DIEGO YERMAIN LOPEZ 12,925,000.00 12,925,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE TRIVINO
MIPG SERVICIOS
1067 24-07-2020 VIGENTE 1266 3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES -548 CONTRATO DE MARIA CRISTINA BAUTISTA 27,295,053.00 27,295,053.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE TOVAR
MIPG SERVICIOS
1068 24-07-2020 VIGENTE 1241 3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusiéon productiva de 549 CONTRATO DE HENRY CORDOBA MURILLO 15,912,000.00 15,912,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1069 24-07-2020 VIGENTE 1163  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 550 GASTOS DE PROCESO PAULA ALEJANDRA YEPES 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en RODRIGUEZ
Bogota
1070 24-07-2020 VIGENTE 1153  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 551 CONTRATO DE MARIA ROSERO 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1071 24-07-2020 VIGENTE 1012  3-1-2-02-02-03-0006-004 Servicios de mantenimiento y reparaciéon de maquinaria 'y 8 ACEPTACION DE CAR SCANNERS SAS 20,000,000.00 20,000,000.00
equipo de transporte OFERTA
1072 27-07-2020 VIGENTE 1236  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 553 CONTRATO DE STEFANNY GUALDRON MORA 12,516,000.00 12,516,000.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE
SERVICIOS
1073 27-07-2020 VIGENTE 1242 3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 554 CONTRATO DE YURY MARITZA ORTIZ CHIQUIZA 12,516,000.00 12,516,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE
SERVICIOS
1074 27-07-2020 VIGENTE 1233  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de -555 CONTRATO DE GABRIEL EDUARDO ALARCON 15,912,000.00 15,912,000.00
emprendimientos por subsistencia PRESTACION DE TERREROS
SERVICIOS
1075 27-07-2020 VIGENTE 1235  3-3-1-16-01-18-7722-000 Fortalecimiento de la inclusién productiva de 556 CONTRATO DE PATRICIA BUITRAGO 12,516,000.00 12,516,000.00

emprendimientos por subsistencia

PRESTACION DE

ALVARADO
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1076 27-07-2020 VIGENTE 1231 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 557 CONTRATO DE MARTHA DAYAN VARGAS 12,516,000.00 12,516,000.00
PRESTACION DE GARCIA
SERVICIOS
1077 27-07-2020 VIGENTE 1115  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 558 CONTRATO DE LICETH KATHERINE BARRAGAN 6,000,000.00 6,000,000.00
PRESTACION DE PENA
SERVICIOS
1078 27-07-2020 VIGENTE 1198  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 559 CONTRATO DE JAIME HERNANDO ROJAS 12,891,960.00 12,891,960.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE CASTILLO
MIPG SERVICIOS
1079 27-07-2020 VIGENTE 1232 3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado -560 CONTRATO DE NAYELIS KARINA MIRANDA 12,516,000.00 12,516,000.00
PRESTACION DE MARQUEZ
SERVICIOS
1080 27-07-2020 VIGENTE 1277  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 561 CONTRATO DE ADOLFO JOSE MANTILLA 45,000,000.00 45,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE ESPINOSA
MIPG SERVICIOS
1081 27-07-2020 VIGENTE 1081  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 563 CONTRATO DE DIANA PAOLA ALARCON 26,000,000.00 26,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE SEVILLANO
MIPG SERVICIOS
1082 27-07-2020 VIGENTE 1208  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 564 CONTRATO DE BRYAN ALFONSO CASTANEDA 22,620,000.00 22,620,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE FRANCO
MIPG SERVICIOS
1083 27-07-2020 VIGENTE 1088  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 565 CONTRATO DE GUSTAVO ALFONSO MARTINEZ 30,000,000.00 30,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE BADILLO
MIPG SERVICIOS
1084 27-07-2020 VIGENTE 1083  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES -566 CONTRATO DE VALENTINA ROCHA VEGA 15,645,000.00 15,645,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1085 28-07-2020 VIGENTE 1084  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 562 CONTRATO DE JAIRO ANDRES RODRIGUEZ 18,200,000.00 18,200,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE VASQUEZ
MIPG SERVICIOS
1086 28-07-2020 VIGENTE 1071 3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 567 CONTRATO DE DAVID ERNESTO URIBE PINZON 18,000,000.00 18,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE
MIPG SERVICIOS
1087 28-07-2020 VIGENTE 1221  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 568 CONTRATO DE RICARDO ALBERTO ARANGO 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE URREGO
Bogota SERVICIOS
1088 28-07-2020 VIGENTE 1161  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 569 CONTRATO DE CRISTHIAM DAVID RENGIFO 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE VALENCIA
Bogota SERVICIOS
1089 28-07-2020 VIGENTE 1333 3-1-1-01-02-03-0001-000 Aportes de cesantias a fondos publicos 33 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 738,249.00 738,249.00
SOCIAL - IPES
1089 28-07-2020 VIGENTE 1333  3-1-2-02-02-02-0001-011 Servicios de administracion de fondos de pensiones y 33 CUENTA INSTITUTO PARA LA ECONOMIA 14,765.00 14,765.00
cesantias SOCIAL - IPES
1090 28-07-2020 VIGENTE 1202  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 571 CONTRATO DE YAIRA MILENA QUINTERO 30,000,000.00 30,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE CAUCALI
MIPG SERVICIOS
1091 28-07-2020 VIGENTE 1160  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 572 CONTRATO DE BRAYAN ADRIAN TORRES 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE GIRALDO
Bogota SERVICIOS
1092 28-07-2020 VIGENTE 1022  3-1-2-02-02-08-0000-000 Salud Ocupacional 573 ACEPTACION DE IPS SALUD OCUPACIONAL 5,640,789.00 5,640,789.00
OFERTA INTEGRAL COLOMBIANA SAS
1093 28-07-2020 VIGENTE 1170  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 574 CONTRATO DE NURY ENITH CRUZ SOSA 18,238,500.00 18,238,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1094 28-07-2020 VIGENTE 1187  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 576 CONTRATO DE CAMILO ANDRES TAMARA 8,599,500.00 8,599,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE ALGARRA
Bogota SERVICIOS
1095 29-07-2020 VIGENTE 1164  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 570 CONTRATO DE MARY LUZ VALENCIA PICO 9,500,000.00 9,500,000.00

uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
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1096 29-07-2020 VIGENTE 1082  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES 575 CONTRATO DE CRISTIAN FELIPE DE JESUS 22,620,000.00 22,620,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE CASALLAS PRIETO
MIPG SERVICIOS
1097 29-07-2020 VIGENTE 1158  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 578 CONTRATO DE LINA KATERINE CAMPOS 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE HERNANDEZ
Bogota SERVICIOS
1098 29-07-2020 VIGENTE 1072  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacién de la gestion estratégica y operativa del IPES -579 CONTRATO DE LUZ ANGELA CONTRERAS 30,000,000.00 30,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE TORRES
MIPG SERVICIOS
1099 29-07-2020 VIGENTE 1128  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 580 CONTRATO DE ANA MERCEDES SANCHEZ 22,500,000.00 22,500,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE MENA
MIPG SERVICIOS
1100 29-07-2020 VIGENTE 1075  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 581 CONTRATO DE BIBIANA ANDREA SUAREZ 14,500,000.00 14,500,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacién - PRESTACION DE PENAGOS
MIPG SERVICIOS
1101 29-07-2020 VIGENTE 1278  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 582 CONTRATO DE ALEJANDRA MARIA CAYCEDO 25,000,000.00 25,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE NINO
MIPG SERVICIOS
1102 29-07-2020 VIGENTE 1222  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 583 CONTRATO DE GINA MAGNARY ESPITIA 10,932,480.00 10,932,480.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE MARULANDA
Bogota SERVICIOS
1103 30-07-2020 VIGENTE 1188  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 584 CONTRATO DE GERMAN AMAYA RUIZ 8,599,500.00 8,599,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1104 30-07-2020 VIGENTE 1172 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de -585 CONTRATO DE HOLVING ANDRES SALGUERO 8,599,500.00 8,599,500.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE CARDENAS
Bogota SERVICIOS
1105 30-07-2020 VIGENTE 1201  3-3-1-16-05-56-7764-000 Optimizacion de la gestion estratégica y operativa del IPES 586 CONTRATO DE CARLOS ALIRIO MOSQUERA 30,000,000.00 30,000,000.00
para la sostenibilidad del Modelo Integrado de Planeacion - PRESTACION DE IBARGUEN
MIPG SERVICIOS
1106 30-07-2020 VIGENTE 1240  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 587 CONTRATO DE LINA JACQUELINE ARDILA PAEZ 9,387,000.00 9,387,000.00
PRESTACION DE
SERVICIOS
1107 30-07-2020 VIGENTE 1223  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacién de zonas de 588 CONTRATO DE LUZ FRANCY FANDINO SOSA 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1108 30-07-2020 VIGENTE 1237  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 577 CONTRATO DE DIANA PAOLA BLANCO SILGADO 9,387,000.00 9,387,000.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE
SERVICIOS
1109 30-07-2020 VIGENTE 1238  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 589 CONTRATO DE DIANA PAOLA BARRERO 15,912,000.00 15,912,000.00
espacio publico en Bogota PRESTACION DE TORRES
SERVICIOS
1110 31-07-2020 VIGENTE 1338  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 266 FACTURAS CODENSA S.A. ESP 221,630.00 221,630.00
espacio publico en Bogota
1111 31-07-2020 VIGENTE 1339  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 267 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 20,690.00 20,690.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1112 31-07-2020 VIGENTE 1340  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 298 FACTURAS BOGOTA LIMPIA S.A.S. E.S.P. 19,965,670.00 19,965,670.00
1113 31-07-2020 VIGENTE 1360  3-3-1-16-01-18-7773-000 Fortalecimiento oferta de alternativas econémicas en el 269 FACTURAS PROMOAMBIENTAL DISTRITO 184,920.00 184,920.00
espacio publico en Bogota SAS ESP
1114 31-07-2020 VIGENTE 1220 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacion de estrategias de organizacion de zonas de 590 CONTRATO DE DISSA LORENA BARRIOS 8,550,000.00 8,550,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE BLANDON
Bogota SERVICIOS
1115 31-07-2020 VIGENTE 1159 3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacién de estrategias de organizacion de zonas de 591 CONTRATO DE LUZ MERY CRIOLLO CHAPARRO 9,500,000.00 9,500,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio publico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
1116 31-07-2020 VIGENTE 1286  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 592 CONTRATO DE MAIRA YIRALDY GARCIA ROJAS 21,270,000.00 21,270,000.00

PRESTACION DE
SERVICIOS
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1117 31-07-2020 VIGENTE 1285  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 593 CONTRATO DE JOSE HUMBERTO ACEVEDO 9,500,000.00 9,500,000.00
PRESTACION DE NOVOA
SERVICIOS
1118 31-07-2020 VIGENTE 1284  3-3-1-16-01-25-7548-000 Fortalecimiento de las plazas distritales de mercado 594 CONTRATO DE KELLY JULIETH SASTOQUE 24,500,000.00 24,500,000.00
PRESTACION DE AVILA
SERVICIOS
1119 31-07-2020 VIGENTE 1334  3-3-1-16-03-44-7772-000 Implementacioén de estrategias de organizacién de zonas de 595 CONTRATO DE DARWIN RODRIGO CRUZ 10,800,000.00 10,800,000.00
uso y aprovechamiento econémico del espacio plblico en PRESTACION DE
Bogota SERVICIOS
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